
 
Zarządzenie Nr 2/2023 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 
z dnia 23 stycznia 2023 r. 

 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
                              zadań publicznych na:  

1. Kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
 

 
 
na podstawie art. 11 ust. 2 oraz  art. 13 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.)                                   
oraz  uchwały Nr LIII/322/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 16 listopada 2022 
roku w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Łęka Opatowska  
z organizacjami pozarządowymi na rok 2023, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych na: 
1. Kulturę, sztukę, ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 
 

§ 2 
 

1. Treść ogłoszenia w załączniku numer 1 do zarządzenia. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego wywieszeniu na Tablicy Ogłoszeń  

w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łęka Opatowska  oraz stronie internetowej Gminy Łęka Opatowska.   

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                Zastępca Wójta Gminy 
 
             /-/ Małgorzata Gąszczak  
 
 


